
 

 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 23 марта 2016 г.  № 140 

 

Об утверждении Перечня муниципаль-

ного имущества Анадырского муници-

пального района, передаваемого субъ-

ектам малого и среднего предпринима-

тельства  

 

         В целях предоставления муниципальной преференции, в соответствии с 

Порядком предоставления муниципальной преференции в части передачи иму-

щества, находящегося в муниципальной собственности Анадырского муници-

пального района, утверждённым постановлением Администрации  Анадырского 

муниципального района от 03 февраля 2016 года № 634 «О внесении изменений 

в муниципальную программу «Поддержка малого и среднего предпринима-

тельства в Анадырском муниципальном районе на 2014-2016 годы», Админи-

страция Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Ана-

дырского муниципального района, передаваемого субъектам малого и среднего 

предпринимательства. 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Е.В. Сидельникову. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                      В.С. Вильдяйкин 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации 

Анадырского муниципального района 

23 марта 2016г. № 140 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества Анадырского муниципального района, 

передаваемого субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

 

№ 

п/п 

Наименова-

ние имуще-

ства * 

Адрес  

(местонахожде-

ние)  

Общая 

площадь 

(кв.м.) 

Целевое назначе-

ние (разрешённое 

использование) 
 

Кадастро-

вый номер  

1 2 3 4 5 6 

 

1 

 

 

Гараж 

Анадырский 

район,  

с. Усть-Белая  

 

 

488,4 

  

87:04:0600

01 

 


